

**TORTA TORRONE BIGUSTO FRUTTA**

2,5 kg

Tag: Noga

Ronde fruitige nogataart

Nougat betekent letterlijk notentaart. Onze **Torta Torrone Bigusto Frutta** is een frisfruitige variant. De taart is verdeeld in een helft met citrusvruchten en een helft met aardbeien en mascarpone.

De handig voorgesneden nogapunten van de **Torta Torrone Bigusto Frutta** zijn een heerlijke traktatie na ieder diner maar je kunt ze natuurlijk ook gewoon tussendoor zelf opsnoepen.

De 20 plakken van de fruitige ronde nogataart **Torta Torrone Bigusto Frutta** zitten elk individueel verpakt in een flowpack en staan op een goudkleurige tray.

- Italiaanse ronde nogavruchtentaart **Torta Torrone Bigusto Frutta**
- Van amandelen, honing, suiker, glucose-fructosesiroop, gelei, eiwit met 5% gekonfijte sinaasappel, 4% sinaasappel, 3% gedroogde citroen, rood radijssap, witte chocolade, saffraan- en citroenextract, 8% gedroogde aardbeien, aardbeien, rode druivensap, 1% mascarpone, natuurlijk citroen- en sinaasappelaroma, cacaoboter, wafel, geleermiddel, concentraat van wortel en zwarte bessen en citroenzuur
- 20 individueel verpakte nogapunten van samen 2,5 kg
- Glutenvrij
- Leverancier: Antiche Passioni

Artikelnummer	18000061
Land	Italië
Gewicht	2,5 kg
Verpakking	1 stuk
Producent zoetwaren	Antiche Passioni
Bewaarwijze zoetwaren	Koel

INGREDIËNTEN EN VOEDINGSWAARDEN

Ingrediënten

GEBONDEN CITRUS: suiker, **AMANDELEN**, glucosestroop, honing, gelei (suiker, glucosestroop, water, geleermiddel: agar-agar, zuurteregelaar: citroenzuur, **EI**wit, aroma's, kleurstoffen: E160a, E160c), gekonfijte sinaasappel 5% (sinaasappelschil, glucose-fructosestroop, sucrose, zuurteregelaar: citroenzuur, conserveermiddel: zwaveldioxide), coating met witte chocoladesmaak (plantaardig vet (palm, zonnebloem, koolzaad, kokosnoot), suiker, **MELK**poeder, **MELK**suiker, cacao**BOTER**, emulgator: **SOJA**lecithine, zonnebloemlecithine, natuurlijk vanillearoma, citroenzuur), sinaasappelpasta 4% (sinaasappelsap, glucosestroop, voedingszuur: citroenzuur, geconcentreerde groente (wortel, radijs, appel, zwarte bes, pompoen), stabilisator: E440, natuurlijke aroma's, zuurteregelaar: E331, antioxidant: L-ascorbinezuur), gedroogde citroen 3% (citroen, rietsuiker, zuurteregelaar: citroenzuur, conserveermiddel: natrium metabisulphite), **EI**wit, natuurlijk citroenaroma, geleermiddel (pectine, natriumalgiinaat), rode radijssap, saffloerextract, natuurlijk aroma, citroenpasta (glucosestroop, suiker, water, aroma's, citroensap, zuurteregelaar: E331, stabilisator: E407, antioxidant: L-ascorbinezuur), aroma, cacao**BOTER**, natuurlijk sinaasappelaroma, saffloerextract, citroenextract, natuurlijk aroma, wafeltje (aardappelzetmeel, water, zonnebloemolie).

AARDBEI/MASCARPONE: suiker, amandelen, glucosestroop, honing, gedroogde aardbeien 8% (aardbeien, suiker, voedingszuur: citroenzuur, kleurstof: zwarte wortelextract, aroma, conserveermiddel: natriummetabisulfite), omhulsel met witte chocoladesmaak (plantaardig vet (palm, zonnebloem, koolzaad, kokosnoot), suiker, MELKpoeder, melksuiker, cacao**boter**, emulgator: sojalecithine, zonnebloemlecithine, natuurlijk vanillearoma, citroenzuur), aardbeienpuree 4% (aardbeien, suiker, aardbeienpulp, glucosestroop, rode druivensap, voedingszuur: citroenzuur, pectine, aroma's, kleur: anthocyanines), eiwit, mascarponepasta 1% (verse mascarponekaas, suiker, verse gepasteuriseerde eidooier, verse volle melk, alcohol, extract van vanillestokjes, rum), geleermiddel (pectine, natriumalgiinaat), glucose-fructosestroop (invertsuikerstroop, glucosestroop), concentraat (wortel en zwarte bes), citroenzuur, wafeltje (aardappelzetmeel, water, zonnebloemolie).

Gemiddelde voedingswaarden per 100 g product

- Energie – 1990 kJ / 472 kcal
- Eiwitten – 10 g
- Koolhydraten – 66 g
- Waarvan suikers – 61 g
- Vetten – 18 g
- Waarvan verzadigde vetzuren – 1.5 g
- Vezels – 4 g
- Zout – 0.14 g

ALLERGENEN INFORMATIE



Met
aardnoten



Met
ei



Zonder
gluten



Zonder
lupine



Met
melk



Zonder
mosterd



Met
noten



Zonder
schaaldieren



Met
selderij



Zonder
sesam



Met
soja



Zonder
vis



Zonder
weekdieren



Zonder
zwavel en sulfieten